
N° TESS

N° SOC

75590

2102

73800

1858

80490

2102

80803

2102

DELEGATO FIDASC Sig. Di Napoli Claudio

UFFUCIALE DI GARA Sig. Lullo Raffaele

4 COSCIA VITTORIO J 250

3 D'AMBROSIO VITO J 261

2 DE PIERRO MARTINA J 280

1 DE LUNA CRISTIAN J 300

18° CAMPIONATO ITALIANO 2020 - TIRO DI CAMPAGNA 100 METRI -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

A.S.D. FIDASC GRUPPO ASTORE                                                                                                                                                                                      

REGIONALE CAMPANIA -CLASSIFICA ASSOLUTA-

Class. Cognome Nome CAT. PUNTI


